关于调整云安区民政局职责机构编制的通知

     根据《中共中央关于深化党和国家机构改革的决定》《广省关于市县机构改革的总体意见》和《云浮市云安区机构

改革方案》精神，经报区委和区政府批准，现就区民政局职

责、机构和编制调整情况通知如下。

    一、将区民政局的退役军人优抚安置职责划给区退役军

人事务局，优抚安置和区划政权股更名为基层组织股。

    二、将区民政局的救灾职责和减灾委员会办公室职责划

给区应急管理局，救灾和福利事务股更名为社会事务股。

    三、将区民政局的实施重要物资和应急储备物资收储、轮换和日常管理职责划给区发展和改革局。

    四、将区民政局的医疗救助职责划给区医疗保障局。

    五、将区民政局的老龄工作职责划给区卫生健康局。

    六、不再保留行政审批服务股，核减正股级领导职数 1名。

    七、增加区民政局副局长职数 1名。调整后，区民政局内设机构 4个，机关行政编制 10名。设局长 1名，副局长

3名；正股级领导职数 4名。